EDITAL N° 6 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023

Edital de divulgação da classificação geral dos candidatos
aprovados após homologação do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de 05 (cinco) Professores de Educação
Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais, com carga horária
de 20 horas semanais e 01 (um) Professor de Ensino
Fundamental – Anos Iniciais – Língua Inglesa, com carga horária
de 10 horas semanais, por prazo determinado, pelo Prefeito.

.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa

a contratação de 05 (cinco) Professores de Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais, com carga

horária de 20 horas semanais e 01 (um) Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais – Língua Inglesa, com

carga horária de 10 horas semanais, por prazo determinado, designada através de Portaria, em cumprimento à

cláusula 11 do Edital de abertura, faz saber a classificação final dos candidatos após sorteio em ato público e

homologação pelo Prefeito.

1. Divulgação do Resultado Final:

1.1 Área: Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais, com carga horária de 20 horas

semanais:

NOME CLASSIFICAÇÃO

ELEANDRA DE LIMA ALVES COPPETTI

1º

SIMONE LINDNER FUHRMANN

2º

JÉSSICA KAPPER PADOIM BAGOLIN

3º

ALANA SOMMER DA SILVEIRA

4º

ANGELA MARCHESAN

5º

VANDREA APARECIDA MONTEIRO DE CAMARGO

6º

DULCE PLAGENS SCHUINSEKEL

7º

CAROLINE MAIARA BAUER EBERHARDT

8º

VANERLI COÊLHO MIRANDA

9º

MIRIAN REGINA FASSBINDER DA SILVA

10º

ESTÉFANI TABILE MONTEIRO

11º

GRACIELA MACHADO

12º

CAROLINE MELLO MIOSO

13º

DANIELI SARTORI

14º

FLAVIA REGINA BOLFE

15º

MARCIELE BRAZ DEMBOSKI BARCELOS

16º

CARLA HICKENBICK

17º

ARYANE BEATRIZ FASSBINDER DAL MOLIN

18º

MARIA DE FREITAS POSSEBON MARSOLA

19º

VANIA DE FATIMA CARNEIRO NETTO DOS SANTOS

20º

CLECÍ RIETH

21º

LUCIANA SCHIAVO SCHREIBER HINTZ

22º

KATIA LUCIANE PEREIRA ORIBES DE OLIVEIRA

23º

DANIELE GOMES FALCÃO

24º

CLAUDIA REGINA ZAMBENEDETTI DA COSTA

25º

MIRIAM VEIGA CARDOZO DA SILVA

26º

INÊS GLASSI KLEIN

27º

SABRINA ISABEL KAPPER CERVI

28º

CLÁUDIA CAROLINE WICHINHESKI ZANETTI

29º

LISANGELA VIANA DE ABREU FRANCISCONI

30º

ANGELA MARIA DAL FORNO

31º

GISLAINE GARCIA HAMERSKI

32º

ANDREIA CARVALHO

33º

1.2 Área: Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais – Língua Inglesa, com carga horária de 10 horas

semanais:

NOME CLASSIFICAÇÃO

CLARA CAROLINE MAIA SIMÃO 1º

JONAS TIAGO RIBAS DE SOUZA 2º

GRACIELI CIGANA ORTIZ 3º

2. Da convocação dos candidatos, o Setor de Pessoal informa que a mesma será realizada entre os dias 22 até

26 de janeiro de 2024.

3. As atividades nas escolas do Município iniciam no dia 07 de fevereiro de 2024.

Bozano, 10 de janeiro de 2024.

_______________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107